LED stojanová svítidla
stojanové svítidlo včetně elektronického předřadníku ▪ těleso svítidla z lakovaného ocelového plechu ▪ volitelné
barevné provedení ▪ pasivní chlazení modulu ▪ kryt z opálového PMMA ▪ střední dimenzovaná životnost svítidla
50 000h L70/B50 při Ta = 25°C ▪ barevná odchylka MacAdam 3 SDCM ▪ bezdotykový spínač
F
230V-50Hz
F604
1
1800
a 400
80
LED plate
Vyšší hodnota indexu podání barev - CRI
M
Příklad sestavení objednacího kódu:   Ra ≥90 F604cMDI.140/A3.D3
Objednací kód
F604cLWI.128/A3
F604cLCI.128/A3
F604cLDI.128/A3
F604cLWI.140/A3
F604cLCI.140/A3
F604cLDI.140/A3
Obr.
a
a
a
a
a
a
Ra
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
Příkon
1 x 28 W
1 x 28 W
1 x 28 W
1 x 40 W
1 x 40 W
1 x 40 W
Sv. tok
4030 lm
4270 lm
4390 lm
5420 lm
5740 lm
5900 lm
kg
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
Tc
3000 K
4000 K
5000 K
3000 K
4000 K
5000 K
A3 LEDplate 1x28W
�η = 84%
97,0°
S3
D3
B3
W3
1 SKUPINA DLE MONTÁŽE 2 KÓD PRODUKTU 3 PROVEDENÍ SVÍTIDLA
V vestavné L na lištu 299 typové označení svítidla s předřadník na kabelu (součástí svítidla)
S stropní Z závěsné 005 typové označení insertu c předřadník ve svítidle (součástí svítidla)
N nástěnné C insert svítidla apod. a předřadník v adaptéru (součástí svítidla)
F stojanové B montura svítidla  - bez předřadníku (nebo není součástí svítidla)
4 TYP SVĚTELNÉHO ZDROJE (PATICE)
D4 TC-DEL, TC-TEL  (G24q, GX24q)  S2 HST-CRI  (GX12) R1 QT-DE12  150W  (R7s   L=114,2)
G0 T16-R  (2GX13) X1 HIT-CE  (G12) R7 QT-DE12  100W  (R7s   L=75)
G1 TC-L  (2G11) X2 HIE-CE  (E27) Q0 QPAR16  (GU10)
G2 TC-F  (2G10) X2 HIPAR20 , HIPAR30 (E27) Q3 QR-LP111  (G53)
G3 TC-S  (G23) X3 Mercury  (E27) E1 LED  (E14)
G5 CFL-AR111 (GX53) X5 HIPAR 111  (GX8,5) E2 A60, A65  (E27)
G7 TC-SEL  (2G7) X6 HIT-DE-CE 70W  (RX7s   L=114,2) E2 R50, R63, R80  (E27)
G8 TC-TEL  (2G8) X7 HIT-DE-CE 150W  (RX7s   L=132) E2 QPAR20, 30, 38  (E27)
S1 HST-CRI  (PG12-1) X8 HIT-TC-CE  (G8,5) E2 QT32  (E27)